РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 мая 2022 г.		                 п. Кропоткин		                            № 54 - р

О создании комиссии по проведению осмотров
зданий, сооружений, объектов незавершенного
строительства, являющихся ранее учтенными
объектами, в отношении которых проводятся
мероприятия по установлению правообладателей,
расположенных на территории Кропоткинского
городского поселения Бодайбинского района

В соответствии с пунктом 40 части 1 статьи 14, части 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3 Порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденного Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования:
	1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей, расположенных на территории Кропоткинского городского поселения Бодайбинского района (далее комиссия).
2. Утвердить состав комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кропоткинского городского поселения Бодайбинского района (Приложение).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кропоткинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения                                           О.В. Коробов

Приложение
к распоряжению Администрации
Кропоткинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 05.05.2022 № 54-р

[bookmark: P30]СОСТАВ
комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории
Кропоткинского городского поселения Бодайбинского района

Председатель комиссии:
Коробов Олег Викторович                 – глава администрации
                                                                 Кропоткинского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии:
Кулямина Наталья Александровна   – главный специалист по организационно-правовой
                                                                 работе администрации Кропоткинского городского
                                                                 поселения;
Секретарь комиссии:
Занева Анна Александровна              – специалист гражданской обороны администрации
                                                                  Кропоткинского городского поселения;
Члены комиссии:

Колташова Светлана Геннадьевна    – главный специалист по управлению имуществом и
                                                                 земельным отношениям администрации
                                                                 Кропоткинского городского поселения;
Одинец Яна Саидовна                        – главный специалист по экономической политике
                                                                 администрации Кропоткинского городского
                                                                 поселения;
Барковская Светлана Васильевна      - главный специалист по социальной работе
                                                                 администрации Кропоткинского городского
                                                                 поселения.